
 
  

      Д У М А     Г О Р О Д А 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ 

 

ШЕСТОЙ СОЗЫВ 

 

РЕШЕНИЕ  
 

                                                                                                                            
28 октября 2020 г.           № 15 

 

О внесении изменения в решение Думы города Ессентуки 

от 15 февраля 2017 г. № 8 «Об утверждении Регламента  

Думы города Ессентуки» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования городского округа                                       

город-курорт Ессентуки, 

 

 

ДУМА ГОРОДА 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Внести в решение Думы города Ессентуки от 15 февраля 2017 г. № 8 

«Об утверждении Регламента Думы города Ессентуки» следующее 

изменение: 

в Приложении: 

в абзаце первом части 2 статьи 36 слова «не ранее 7 и» исключить. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте 

администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

Председатель Думы  

города Ессентуки            А.А. Задков 



 


